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KŁODZKO. Z okazji zbliżającego się święta Dnia Dziecka E. Leclerc w Kłodzku po raz kolejny,
wspólnie z lokalnym Domem Dziecka, zaplanował działania realizowane pod hasłem: „E. Leclerc Daje Radość
Dzieciom”. Akcja potrwa od 26 maja do 07 czerwca br.
 
Wielkimi krokami zbliża się 1 czerwca - radosne święto wszystkich dzieci. Jest to okazja do organizowania
specjalnych akcji, koncertów oraz zabaw uświetniających ten dzień. Jednak najlepszym prezentem dla każdego
dziecka, to okazywanie mu przede wszystkim miłości i troski. E. Leclerc w Kłodzku wraz z miejscowym Domem
Dziecka zorganizował akcję „E. Leclerc Daje Radość Dzieciom”. Zaplanowane działania przypominają, iż każde
dziecko powinno czuć się kochane, bezpieczne i pełne radości.
 
Kłodzki supermarket przekaże część środków finansowych, uzyskanych ze sprzedaży wybranych produktów na
rzecz  podopiecznych  Domu  Dziecka.  26  maja  ukaże  się  katalog  promocyjny  sklepu,  w  którym  będzie
wyszczególniony asortyment objęty akcją. Wszystkie produkty będą miały własne ekspozycje umieszczone w
widocznych miejscach na terenie sklepu.
 
Na zakończenie, w sobotę - 6 czerwca - od godz. 10 E. Leclerc zaprasza mieszkańców Kłodzka
na Wielkie Grillowanie - Rodzinny Festyn, którego przestrzeń urozmaicona będzie o Dmuchany Park Rozrywki.
Na wszystkich gości czekać będzie oprócz gier, zabaw, konkursów i nagród wspólne grillowanie, z którego
dochód  zostanie  w  całości  przeznaczony  na  potrzeby  Domu  Dziecka.Na  najmłodszych  czekają  wielkie
dmuchane zjeżdżalnie oraz specjalnie skonstruowane na tę okazję place zabaw. Nie zabraknie też dobrej
muzyki.
 
- Cieszymy się, że kolejny rok nawiązaliśmy współpracę z lokalnym Domem Dziecka - mówi Valerie Jourdan,
prezes  E.  Leclerc  Kłodzko.  -  Dzieci  potrzebują  dużo  miłości  i  muszą  czuć  się  kochane,  dlatego  nawet
najmniejsza pomoc to radość, która chcielibyśmy, aby została na długo - dodaje Valerie Jourdan.
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